
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.12. 2025 № 548

Про зняття статусу службового житла з квартири № 8 по вул.Соборна,7 в
м.Золотоноша та надання дозволу на постійне користування

Розглянувши клопотання квартирно-експлуатаційного відділу міста
Черкаси (24.11.2025 № 3979) щодо зняття статусу службового житла,
відповідно Положення про порядок надання службових жилих приміщень і
користування ними в Українській РСР, затвердженого Постановою Ради
Міністрів УРСР від 04.02.1988 № 37 із змінами, враховуючи протокол Комісії з
контролю за забезпеченням військовослужбовців ЗСУ та членів їх сімей
жилими приміщеннями від 24.10.2025 № 241, керуючись ст. 30, 40 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Зняти статус ,,службове житло’’ та виключити з числа службових
житлових приміщень квартиру (конфіденційна інформація) в м.Золотоноша
Черкаської області.

2. Надати Савкіну Д.В. та членам його родини дозвіл на постійне
користування квартирою (конфіденційна інформація) в м.Золотоноша
Черкаської області.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства
(Харін А.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


